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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola femminile

S\ C Classifica definitiva
K FEI E

1

Cognome

F
XX
Classifica  NumFis
1 649711
2 652215
3 651682
651077
5 674463
6 626793
7 649435
8 668247
9 655159
10 652353
11 630258
12 651784
13 667498

ARRU
ISANI
COLONNA
PAGANO FUSCO
BONANNI
RICCIO
CARELLA
ILARI
JAHIER
VIGLINO
CAPURRO
ROMANI
SCARSELLI

Nome Del

ISABELLA 12/12/01
MARIA LUDOVICA 18/02/01
MARGHERITA 29/12/02
CHIARA 10/12/99
FLAVIA 29/03/00
MATILDE 08/07/00
GAIA PIA 12/10/02
ARIANNA 30/11/01
LETIZIA 21/02/00
AMALIA 28/06/03
ELENA 22/11/00
LUCIA 03/11/02
CATERINA 07/09/04
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Coppa Italia Under 23

Gerenzano (VA) - Coppa Italia Under 23
Stampa: 21/05/2022 16:21

Denominazione

PETRARCA SCHERMA

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
CHAMP NAPOLI

CLUB SCHERMA ROMA

SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
DAUNO FOGGIA
BRIANZASCHERMA

ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
CUS SIENA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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COLONNA MARGH - TOAUG (Tos

Coppa Italia Under 23

Gerenzano (VA) - Coppa Italia Under 23 - 20/05/22 - 22/05/22 Stampa:

Sciabola femminile
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

COLONNA MARGH - TOAUG (Tor

15

JAHIER LETIZI - TOPIN (Torino)

ILARI ARIANNA - MIBRI (Monza)

ILARI ARIANNA - MIBRI (Monza)

COLONNA MARGH - TOAUG (To:

15

BONANNI FLAVI - RMCS (Roma)

15

ROMANI LUCIA - TOAUG (Torino

P.703:15-BELLIZIA G.

BONANNI FLAVI - RMCS (Roma)

4

SCARSELLI CAT - SICUS (Siena)

ARRU ISABELLA - PDIMP (Padov:

P.803:15-CALDARULO A.

ARRU ISABELLA - PDIMP (Padov:

P.203:30-BIAGGI D.

ARRU ISABELLA - PDIMP (Padov:

ARRU ISABELLA - PDIMP (Padov:

15

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna

CAPURRO ELENA - MIGIR (Milan

RICCIO MATILD - TOAUG (Torino

CARELLA GAIA - FGDAU (Foggi:
—

15

VIGLINO AMALI - TOAUG (Torinc

P.903:15-GUASCITO L.

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna

RICCIO MATILD - TOAUG (Torino
P.1003:15-BIAGGI D.

CARELLA GAIA - FGDAU (Foggi:
—

P.403:30-BELLIZIA G.

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna

15

w

PAGANO FUSCO - NACHA (Pollel

P.11 03:15-GUARNACCIA N.

PAGANO FUSCO - NACHA (Polle;

P.903:30-CALDARULO A.

PAGANO FUSCO - NACHA (Polle;

P.Podio 03:45-GUASCITO L.

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna

10

21/05/2

022
||

16:21

ARRU ISABELLA - PDIMP (Padova)

P.11 03:30-GUARNACCIA N.

P.Podio 03:55-BIAGGI D.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

GUARNACCIA N.




=3

Classifica
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Assente
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N.Fis
651682
651077
652215
649711
674463
626793
649435
668247
655159
652353
630258
651784
667498
637948

14,00
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Cognome
COLONNA
PAGANO FUSCO
ISANI

ARRU
BONANNI
RICCIO
CARELLA

ILARI

JAHIER
VIGLINO
CAPURRO
ROMANI
SCARSELLI
DALLA VECCHIA

3,00

Nome
MARGHERITA
CHIARA
MARIA LUDOVICA
ISABELLA
FLAVIA
MATILDE
GAIA PIA
ARIANNA
LETIZIA
AMALIA
ELENA
LUCIA
CATERINA
BEATRICE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Scial

bola femminile

Sigla Soc.

Girone

TOAUG
NACHA
BOVIR
PDIMP
RMCS
TOAUG
FGDAU
MIBRI
TOPIN
TOAUG
MIGIR
TOAUG
SICUS
RMVGF
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V/A
1,00
0,83
0,80
0,67
0,67
0,60
0,50
0,40
0,33
0,33
0,20
0,17
0,00

Coppa Italia Under 23
Gerenzano (VA) - Coppa Italia Under 23
Stampa: 21/05/2022 15:35
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 14
17 25 8 Qualificata
12 29 17 Qualificata
14 23 9 Qualificata
9 27 18 Qualificata
3 24 21 Qualificata
3 17 14 Qualificata
2 25 23 Qualificata
-3 16 19 Qualificata
-8 20 28 Qualificata
-10 13 23 Qualificata
-12 10 22 Qualificata
-8 18 26 Qualificata
-19 6 25 Qualificata
0 0 0 Eliminata

0,00

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Coppa Italia Under 23

X Sciabola femminile Gerenzano (VA) - CStampa: 21/05/2022 15:35
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.

Girone N. 1
1 651682 COLONNA MARGHERITA TOAUG 1,000 17 25
2 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE RMVGF 0,000 0 0
3 652215 ISANI MARIA LUDOVIC BOVIR 0,800 14 23
4 626793 RICCIO MATILDE TOAUG 0,600 3 17
5 668247 ILARI ARIANNA MIBRI 0,400 -3 16
6 630258 CAPURRO ELENA MIGIR 0,200 -12 10
7 667498 SCARSELLI CATERINA SICUS 0,000 -19 6

Girone N. 2
1 652353 VIGLINO AMALIA TOAUG 0,330 -10 13
2 651077 PAGANO FUSCO CHIARA NACHA 0,830 12 29
3 649435 CARELLA GAIA PIA FGDAU 0,500 2 25
4 651784 ROMANI LUCIA TOAUG 0,170 -8 18
5 649711 ARRU ISABELLA PDIMP 0,670 9 27
6 674463 BONANNI FLAVIA RMCS 0,670 3 24
7 655159 JAHIER LETIZIA TOPIN 0,330 -8 20

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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N ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA C .
N\ oppa Italia Under 23
\f\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
% Tk Stampa:  21/05/2022 15:35

Gerenzano (VA) - Coppa Itali: Palazzetto dello Sport Inizio: 21/05/2022 15:35

Sciabola femminile

FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 14 atleti / 14  iscr.
Decalage per : societa

N. 2 gironi da 7 atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 14 atleti

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TE‘,E,I,@, j?@ o | Mod.P.08 |




Coppa Italia Under 23

_\\ _— ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
\i\,\{ {7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.L.SN\ _© Sciabola femminile

QP ¥ F/1 E

Societa

BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
FGDAU-DAUNO FOGGIA
MIBRI-BRIANZASCHERMA

MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
NACHA-CHAMP NAPOLI

PDIMP-PETRARCA SCHERMA

RMCS-CLUB SCHERMA ROMA

RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME
SICUS-CUS SIENA

TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM

TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

Punt.rkg.

Presenza

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Pagina 1 di 1

ISANI

CARELLA

ILARI

CAPURRO
PAGANO FUSCO
ARRU
BONANNI

DALLA VECCHIA

SCARSELLI
COLONNA
RICCIO
ROMANI
VIGLINO

Gerenzano (VA) - Coppa Italia Unc

Stampa: 21/05/2022
MARIA LUDOVI 652215 18/02/01
GAIAPIA 649435 12/10/02
ARIANNA 668247 30/11/01
ELENA 630258 22/11/00
CHIARA 651077 10/12/99
ISABELLA 649711 12/12/01
FLAVIA 674463 29/03/00
BEATRICE 637948 02/02/99
CATERINA 667498 07/09/04
MARGHERITA 651682 29/12/02
MATILDE 626793 08/07/00
LUCIA 651784 03/11/02
AMALIA 652353 28/06/03
LETIZIA 655159 21/02/00

JAHIER
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15:34
Classif.
34

27

100
130

15

42

51

32

154

14

104
110

78

109
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome

18I 14
28I 15
38 27
4 32
58I 34
6 SI 4
78I 51
8 SI 78
9 I 100
10 S 104
11 81 109
12 81 110
13 81 130
14 sI 154

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

COLONNA
PAGANO FUSCO
CARELLA
DALLA VECCHIA
ISANI

ARRU
BONANNI
VIGLINO

ILARI

RICCIO

JAHIER
ROMANI
CAPURRO
SCARSELLI

Sciabola femminile

Nome Societa
MARGHERITA TOAUG
CHIARA NACHA
GAIA PIA FGDAU
BEATRICE RMVGF
MARIA LUDOVICA BOVIR
ISABELLA PDIMP
FLAVIA RMCS
AMALIA TOAUG
ARTANNA MIBRI
MATILDE TOAUG
LETIZIA TOPIN
LUCIA TOAUG
ELENA MIGIR
CATERINA SICUS
Pagina 1 di 1

Coppa Italia Under 23

Gerenzano (VA) - Coppa Italia Under 23

Nasc.

29/12/02
10/12/99
12/10/02
02/02/99
18/02/01
12/12/01
29/03/00
28/06/03
30/11/01
08/07/00
21/02/00
03/11/02
22/11/00
07/09/04

Stampa: 21/05/2022 15:34
N.Fis
651682
651077
649435
637948
652215
649711
674463
652353
668247
626793
655159
651784
630258
667498



